
Lyže Elan GSR WAVEFLEX
PLATE + EL 10.0 model
2011/12

Výrobce: Elan
Kód: K12582
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 5776.86 Kč
Cena s DPH: 6990 Kč

Detailní popis

    Obřačky Elan pro středně pokročilé až výborné sportovní lyžaře. Tento model je tou pravou
variantou pro sportovní lyžaře, kteří si rádi užijí střední až dlouhé oblouky ve vyšších
rychlostech. 
Zároveň ale nevyžadují takovou agresivitu a vyspělost lyžaře při jízdě jako nejvyšší obřačkové
řady. 
 
Specifikace lyží ELAN GSR WAVEFLEX PLATE + EL 10.0 model 2011/12.  
  
Vázání: EL 10.0
Doporučená výška lyžaře: - 5 / - 10 cm
Technologie: WaveFlex, boční hrany RST, Laminované dřevěné jádro , Fiebreglass
Profil: Conventional
Délka / Rádius:  (164 cm) R15.9 m, (170 cm) R17.2 m, (176 cm) R18.6 m
Geometrie: 110 / 67 / 96 mm 
 
- TECHNOLOGIE WAVEFLEX: Pro technologii WaveFlex™ je typický zvlněný profil, který je
zárukou harmonické podélné pružnosti, která usnadňuje zatáčení, a torzní stability, která
zároveň zlepšuje přilnavost hran.
Nikdy dříve design lyží neumožňoval kombinaci obou těchto vlastností u jedné lyže.
- TECHNOLOGIE RST: Vertikální boční hrany zaručují maximální přilnavost hran podél celé
délky lyže a přímý přenos sil na hrany při vysokých rychlostech.
- LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ JÁDRO: Dřevěné jádro Response Frame je unikátní a inovativní
laminované dřevěné jádro od špičky po patku, které těží z přímého přenosu sil a optimální
torzní stability a to díky kombinaci tvrdého dřeva, které vytváří okolo měkčího dřeva rám.


